
 
 

UCHWAŁA NR LX/517/2024 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/504/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Belsk Duży w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 609) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580), Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Belsk Duży w roku 2024”, stanowiącym załącznik do uchwały nr LVIII/504/2024 Rady Gminy 
Belsk Duży z dnia 27 lutego 2024 r., § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Program realizowany jest ze środków budżetowych Gminy Belsk Duży. Rada Gminy Belsk 
Duży w Uchwale Budżetowej na rok 2024 nr LVI/490/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. przewidziała na 
zadania Programu Opieki nad Bezdomnymi Zwierzętami oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na 
Terenie Gminy Belsk Duży kwotę 45.000,00 zł, z tego na: 

1) Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnienie opieki w schronisku, obligatoryjną sterylizację lub 
kastrację w schronisku, elektroniczne oznakowanie zwierząt w schronisku oraz usypianie ślepych 
miotów i poszukiwanie nowych właścicieli w ramach umowy zawartej przez Gminę w tym zakresie 
– 35 000,00 zł; 

2) Dokarmianie wolno żyjących kotów – 500,00 zł; 

3) Sterylizację i kastrację kotów wolnożyjących lub adoptowanych – 4 000,00 zł; 

4) Zapewnienie opieki weterynaryjnej chorym kotom wolnożyjącym, całodobowej opieki zwierzętom 
poszkodowanym w zdarzeniach drogowych oraz bezdomnym zwierzętom gospodarskim we 
wskazanym gospodarstwie rolnym – 4 400,00 zł; 

5) Elektroniczne znakowanie zwierząt domowych z wprowadzeniem danych właściciela do 
międzynarodowej bazy danych Safe -animal –1 100,00 zł.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5107



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Sikorski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5107


	UCHWAŁA NR LX/517/2024 RADY GMINY BELSK DUŻY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 zm. § 5
	pkt 5 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T13:19:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




